
 
 

Městský soud v Praze 

Slezská 9 

120 00 Praha 2 

  
 

V Praze dne 29. ledna 208  

 

 

Datovou schránkou  

 

 

Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016 

 

Dlužník: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r. o.,  
IČO 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6, 128 00 Praha 2 

Zastoupený: Petrem Kinclem, advokátem,  
Milevská 834/6, 140 00 Praha 4 

 

Insolvenční správce: Insolvenční agentura v. o. s.,  
IČO 291 15 540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary,  
 

 

Seznam zapodstatových pohledávek 

  

Přílohy: 

- Seznam zapodstatových pohledávek k 31. 12. 2017 v členění: 
- závazky vůči dodavatelům 
- závazky vůči zaměstnancům, související se zaměstnanci, s odvody a daněmi 
- ostatní závazky 

- Potvrzení o dohodě o splátkovém kalendáři se společností APOGEO 

 

  

 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář ,  Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, Česká republika,  
T: +420 251 151 111, F: +420 251 156 111, www.pwclegal.cz 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelá se sídlem Hv zdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, I 24162019, zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C,                         
vložka 184397. 

© 2018 PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelá . Všechna práva vyhrazena. “PwC” je zna ka, pod níž lenské spole nosti PricewaterhouseCoopers International Limited (PwCIL)                     
podnikají a poskytují své služby. Spole n tvo í sv tovou sí spole ností PwC. Každá spole nost je samostatným právním subjektem a jednotlivé spole nosti nezastupují sí PwCIL ani žádnou                         
jinou lenskou spole nost. PwCIL neposkytuje žádné služby klient m. PwCIL neodpovídá za jednání i opomenutí jednotlivých spole ností sít PwC, ani nem že kontrolovat výkon jejich                       
profesionální innosti i je jakýmkoli zp sobem ovliv ovat. 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-110



 

I. 

Usnesením vydaným na jednání dne 23. 1. 2018 nařídil insolvenční soud dlužníkovi, aby předložil přehled 
zapodstatových pohledávek a pohledávek jim na roveň postavených k dni 15. 1. 2018, a to ve lhůtě 5 dnů. 
Vzhledem k tomu, že je technicky nemožné “uzavřít” účetnictví v průběhu měsíce, připravili jsme přehled 
uvedených pohledávek k 31. 12. 2017. Tento přehled je stejně jako přehled z 11. 9. 2017 členěn na  (i) 
závazky vůči dodavatelům, (ii) závazky související se zaměstnanci (mzdy), souvisejícími odvody a a daněmi 
a (iii) ostatní závazky. 

Pohledávky zaměstnanců na mzdách uvádíme jen souhrnně, nikoliv tedy v členění po jednotlivých 
zaměstnancích, a to z důvodu ochrany citlivých osobních údajů.  

Ke dni 31. 12. 2012 byla celková výše pohledávek za podstatou a jim na roveň postavených 16.610.350,46 
Kč.  Z toho bylo ke dni 29. 1. 2017 uhrazeno 3,201,451.99 Kč a pohledávky v celkové výši 7.393.314,46 Kč 
jsou před splatností. 

Dovolujeme si zdůraznit, že dnešního dne, tedy 29. 1. 2018 podal Dlužník aktualizovaný reorganizační plán, 
podle nějž se investoři zavázali vedle vkladů do vlastního kapitálu Dlužníka poskytnout i úvěr až do výše 
10.000.000 Kč k úhradě zapodstatových pohledávek a pohledávek jim postavených na roveň. To znamená, 
že veškeré případné splatné pohledávky za podstatou nebo pohledávky jim naroveň postavené, pokud 
nebudou ke dni účinnosti reorganizačního plánu zaplaceny, budou uhrazeny bezprostředně po dni 
účinnosti reorganizačního plánu z prostředků poskytnutých investory buď ve formě vkladu do vlastního 
kapitálu nebo ve formě úvěru. 

II. 

Z pohledávek dodavatelů dosud nebyly uhrazeny: 

i. pohledávka PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o. ve výši 1.697.388,00 Kč. Oproti přehledu 
pohledávek dlužníka k 31.7.2018, tato pohledávka narostla, protože byly dále poskytovány právní 
služby v souvislosti s insolvenčním řízením, aktualizací reorganizačního plánu, jednáními s VZP, 
jednáními se Světem zdraví, nebo jednáními s pronajímatelem nemovitostí. Splatnost pohledávky 
je částečně odložena dle splátkového kalendáře sjednaného v dohodě o poskytování právních 
služeb a dodatku k této dohodě, která byla insolvenčnímu soudu předložena spolu s podáním ze 
dne 11.9.2017; neuhrazená část pohledávky bude dle reorganizačního plánu uhrazena 
bezprostředně po dni účinnosti reorganizačního plánu z peněžních prostředků poskytnutých 
investory formou vkladu do vlastního kapitálu dlužníka. 

ii. pohledávka Apogeo, s.r.o. ve výši 167.463,00 Kč, která mimo jiné vznikla i v souvislosti s přípravou 
podkladů pro insolvenční řízení a aktualizací reorganizačního plánu. Částečně se tedy jedná o 
mimořádné pohledávky, které by nevznikly při běžném provozu, podobně jako pohledávka pod 
bodem (i). S touto společností byl dohodnut splátkový kalendář, jehož potvrzení ve formě e-mailu 
zasíláme společně s tímto podáním  

iii. pohledávka společnosti  I.T.A. Servisní s.r.o. ve fakturované výši 755.380,00 Kč za služby spojené s 
praním prádla apod. Vzhledem k tomu, že tato společnost v souvislosti s poskytováním svých 
služeb způsobila dlužníkovi škodu, tím že poškodila jeho prádlo, nechtěl dlužník platit faktury této 
společnosti až do dohody o náhradě škody. Součástí této dohody bude i splátkový kalendář na 
zbývající dluh vůči společnosti I.T.A. Servisní s.r.o. 

iv. Pohledávka Hrubý Legal s.r.o., advokátní kancelář za právní služby ve výši 30.000,- Kč. Tato 
pohledávka bude uhrazena v průběhu měsíce února. 

Z pohledávek zaměstnanců, respektive pohledávek souvisejících se zaměstnanci, tedy odvody za 
zaměstnance a daněmi nebyly dosud uhrazeny: 

i. pohledávka finančního úřadu na nedoplatku na dani z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a 
funkčních požitků v celkové výši 3,535,675.00 Kč; podle reorganizačního plánu bude tato 
pohledávka uhrazena z peněžních prostředků poskytnutých investory formou vkladu do vlastního 
kapitálu dlužníka; do přehledu pohledávek není zahrnuto příslušenství k těmto pohledávkám 

 
 

Strana 2 z 3 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-110



 

finančního úřadu - toto příslušenství bude uhrazeno buď z provozních prostředků Dlužníka nebo z 
prostředků poskytnutých investory ve formě úvěru; 

ii. pohledávky finančního úřadu na nedoplatku na srážkové dani v celkové výši 7.522 Kč, která bude 
uhrazena v průběhu měsíce února z vlastních zdrojů společnosti; 

iii. pohledávka finančního úřadu na zálohu na daň z příjmu právnických osob ve výši 115.830,00 Kč, 
která bude uhrazena v průběhu měsíce února nebo března z vlastních zdrojů společnosti; 

iv. pohledávka Pražské správy sociálního zabezpečení na odvodu pojistného za měsíc prosinec 2017 ve 
výši 1.073.407,00 Kč bude uhrazena v průběhu měsíce února až března z vlastních zdrojů 
společnosti (konkrétně z úhrad od zdravotních pojišťoven); 

v. pohledávky zdravotních pojišťoven na zaplacení odvodů na pojistném na veřejné zdravotní 
pojištění za měsíc prosinec 2017 v celkové výši 495.941,00 Kč, které budou uhrazeny v průběhu 
měsíce února až března z vlastních zdrojů společnosti (konkrétně z úhrad od zdravotních 
pojišťoven); 

Ostatní pohledávky tvoří pohledávky uvedené v předchozím přehledu, tedy pohledávka vůči společnosti 
Česká zdravotnická a.s. v celkové výši 2.708.061,27 Kč a pohledávky vůči společnosti LAITEN GROUP a.s. 
ve výši 1.350.000,00 Kč z titulu úplaty za převzetí dluhu na zaplacení nájemného za období do června 2017. 
Tyto pohledávky i způsob jejich vypořádání byly uvedeny v přehledu z 11.9.2017. 

Vedle nich dále vznikla pohledávka společnosti LAITEN GROUP a.s. ve výši 750.000,00 Kč z titulu převzetí 
(a zaplacení) dluhu dlužníka vůči Konventu sester Alžbětinek v Praze za užívání nemovitostí, v nichž 
Dlužník provozuje svůj závod za období od července 2017. Podle aktualizovaného reorganizačního plánu ze 
dne 29. 1. 2018 se počítá s úhradou této pohledávky ke dni účinnosti tohoto reorganizačního plánu formou 
započtení proti vkladu společnosti LAITEN GROUP a.s. do vlastního kapitálu Dlužníka.  

Další pohledávka je pohledávka Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR na vrácení přeplatku na úhradách za 
minulá období. Na tuto pohledávku byl sjednán splátkový kalendář, o němž informovala insolvenční soud 
sama VZP.  

Od 1. 2. 2018 budou vznikat nové pohledávky Konventu sester Alžbětinek v Praze na vydání bezdůvodného 
obohacení z užívání prostor vlastněných konventem. Konvent sester Alžbětinek avizoval, že nemá zájem na 
prodlužování současného stavu ohledně využívání předmětných prostor, kdy neexistuje účinná nájemní 
smlouva a pronajímatel požaduje za užívání prostor symbolickou úplatu. Od 1. února 2018 bude 
pronajímatel požadovat úhradu skutečné výše bezdůvodného obohacení, které Dlužníkovi vzniká v 
souvislosti s užíváním prostor bez právního důvodu, přičemž toto obohacení má odpovídat tržnímu 
nájemnému. Toto nájemné by podle informací pronajímatele mělo dosahovat částky 1 - 2 miliony korun 
měsíčně. Protože Dlužník nemůže až do konce insolvenčnímu řízení žádat o dotace, jako jiná podobná 
zdravotnická zařízení, ani nemůže získat akreditace, které by zvýšily úhrady od zdravotních pojišťoven, 
nebude do konce tohoto insolvenčního řízení schopen uvedené bezdůvodné obohacení v plné výši platit. 
Tím budou zapodstatové pohledávky narůstat měsíčně právě o podstatnou část tohoto bezdůvodného 
obohacení.  

Podle aktualizovaného reorganizačního plánu bude tato zapodstatová pohledávka uhrazena ihned po datu 
účinnosti reorganizačního plánu, a to započtením proti části závazku investorů na poskytnutí vkladů do 
vlastního kapitálu Dlužníka. 

Aktualizovaný reorganizační plán rovněž zavazuje investory poskytnout bezprostředně po dni účinnosti 
reorganizačního plánu peněžní prostředky až do výše 10.000.000 Kč. Tyto peníze budou použity přímo na 
úhradu všech splatných pohledávek za podstatou a pohledávek jim naroveň postavených, které budou 
existovat ke dni účinnosti reorganizačního plánu a které nebudou uhrazeny z prostředků poskytnutých 
investory formou vkladů do vlastního kapitálu dlužníka. 

 

 

NEMOCNICE SV. ALŽBĚTY SPOL. S R.O. 

 
 

Strana 3 z 3 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-110



�������	�
��	�������
�	�	����������

����� ����� ������ ����� �� �����	�	 ! "���#$� ������ %����� &������� �'()	�	�*������+

�������� �������� ���� 	
������������������ ��������� �������� ��������

���, &-!.�/!	0�/0)1	��$���
'2����	�*+,1	����3	.452�1	
���	�� �++�6+,* 7%	 ��$���	0�8*��9999999999 *1**���� ����	��	��	�:$���� �+��

�������� �������� ���� ����������!"#$%&�!'$("#%������� ��������)� ����)���� ��������

���� ;.'	�$������<��	��<=����1	
>������?=�	����	��1	,�,	
��	;$�� �,++8�8� 7%	;$��1	;	�++* 9999999999 �81�+8��� ����	��	��	���$�� ����

�������� ������*� ���) +���,'��#��������� ��������� ������ �������� -(���'"���*������) �

�������� �������� ���) +���,'��#��������� ��������* ������ �������� -(���'"���*������)

�������� �����)�� ���) +���,'��#��������� ��������� ������ �������� -(���'"���*������)

���+ @')	%�$���1	��$���
%�4����	6��A�1	'�:�B1	�+�	
��	&$�=�	+ ��+�6�,� >%	&$�=�1	0	����, 9999999999 �1��+��� ����

�������� �������� ���� .���
��,'��#�"/������� ��������� �����*���� �*��)��� 0-�'���(������"����"&"/

����	��� �����*�) ���� .���
��,'��#�"/������� �������*� ������)��� �������� 0-�'���(������"����"&"/

�
������ �������� ���� .���
��,'��#�"/������� �����)�)� ���� �������� 0-�'���(������"����"&"/

�������� �������* ���� .���
��,'��#�"/������� �������)� ����)*���� �������� 0-�'���(������"����"&"/

�
������ ������** ���� .���
��,'��#�"/������� ��������� ����)����� �������� 0-�'���(������"����"&"/

�������� �����)�) ���� .���
��,'��#�"/������� ��������� ���������� �������� 0-�'���(������"����"&"/

��88 ��.�-�	%�$����2	��$���
��$���������<��	,�,A�81	
&$�=�	��+	�� �8�+��,� >%	&$�=�1	0	���,8 9999999999 �661�+���� �66�+����

�������� �������* ���* 1'�%&�������!"#$%&����� ��������� *������� �������� -(���'"���*������)

�������� �������� ���* 1'�%&�������!"#$%&����� ��������� ��������� �������� -(���'"���*������)

�������� �������� ���* 1'�%&�������!"#$%&����� ��������� �*������� �������� -(���'"���*������)

�������� �������) ���* 1'�%&�������!"#$%&����� ��������� ��������� �������� -(���'"���*������)

�������� �������� ���* 1'�%&�������!"#$%&����� ��������� ��������� �������� -(���'"���*������)

�������� �����)�� ���* 1'�%&�������!"#$%&����� ��������� *������� �������� -(���'"���*������)

�������� �����)�� ���* 1'�%&�������!"#$%&����� ��������* ��������� �������� -(���'"���*������)

�������� �����)�� ���* 1'�%&�������!"#$%&����� ��������� �*������� �������� -(���'"���*������)

�������� �����)�* ���* 1'�%&�������!"#$%&����� ��������� ����)*��� �������� -(���'"���*������)

�������� �����)�� ���* 1'�%&�������!"#$%&����� ��������) ���*�)��� �������� -(���'"���*������) �

��86 �����	�$������<��	����

�������������?=�	�9��#	
�+++A81	>�C���1	�8�	��	
&$�=�	8 �8���6*� >%	&$�=�1	;	����6 9999999999 ��61�+8��� ����

�	������ �������� ���� 
	23�2�������� ���������) �*���)��� �������� �45&!%��6�%�5'"�&7

�������� �������� ���� 
	23�2�������� �������)�* ��*����� �������� �45&!%��6�%�5'"�&7

�������� �������) ���� 
	23�2�������� �������))� �*������� �������� �45&!%��6�%�5'"�&7

�������� ������)* ���� 
	23�2�������� ���������� �*���)��� �������� �45&!%��6�%�5'"�&7

�������� �������� ���� 
	23�2�������� ���������� ���)����� �������� �45&!%��6�%�5'"�&7

�������� ������)) ���� 
	23�2�������� ���������) �*���)��� �������� �45&!%��6�%�5'"�&7

MSPH 79 INS 3271/2016-B-110



��8� -& D/ 1	��$���
!�=����?	��:C�E2	,��A�61	
�+,	��		&$�=� ��,,���� >%	&$�=�1	0	��**8 9999999999 �,�18,���� �,�8,����

�������� �����)�� ���� +�����"'���'$(��'4-05#$����� )��������� ����)��)� �������� -(���'"���*������)

�������� �����)�� ���� +�����"'���'$(��'4-05#$����� )*������*� ���� �������� -(���'"���*������)

��8* @��F���	0��<=	!��#:��<	��
����	G#����3<=	�+�+1	
&$�=�	�66	�� �6�++��� >%	&$�=�	;	,�,8 9999999999 ��1�+��+� ����

�������� 	� ��*� 	�#$'8�!'�(�-�'���4'����'9�5���� ������*� ���������� �������� �45&!%��6�%�5'"�&7

�������� �������) ��*� 	�#$'8�!'�(�-�'���4'����'9�5���� ������)� ������������ �������� �45&!%��6�%�5'"�&7

�������� ������** ��*� 	�#$'8�!'�(�-�'���4'����'9�5���� �������� ����)���*� ����)��� �45&!%��6�%�5'"�&7

����	��� �����**� ��*� 	�#$'8�!'�(�-�'���4'����'9�5���� �������� �*������� �)������ �45&!%��6�%�5'"�&7

�������� �������* ��*� 	�#$'8�!'�(�-�'���4'����'9�5���� �������� ����*���� �*������ �45&!%��6�%�5'"�&7

�������� �������� ��*� 	�#$'8�!'�(�-�'���4'����'9�5���� �������� �)��*���� �*������ �45&!%��6�%�5'"�&7

�������� ������)� ��*� 	�#$'8�!'�(�-�'���4'����'9�5���� ������*) ���*����� �)������ �45&!%��6�%�5'"�&7

�������� ������)� ��*� 	�#$'8�!'�(�-�'���4'����'9�5���� �������� *��)�)�*� �������� �45&!%��6�%�5'"�&7

��6� &$�<�H���$=�#��0����$�	'�
)�4����	���8A�1	&$�=�	
�8�	�� �8�,���* >%	&$�=�1	0	�+8�* 9999999999 �1*�*1��+��� �,*��++���

�������� �����)�� ��*� �.:,��;<������� **���� �)���� �������� -(���'"���*������)

��6� '���%.!I>	��$���
J�:$��1	%����������	***1	
��$��	;�$�#�1	&%�	�,�6� ,68���,, >%	&$�=�1	0	886�� 9999999999 *+8�*8 ����

�������� �����)�� ���� ��-06��'9�5�������������%&!"/�%� �������� ��������� ��������

��,, )$#:3	'�K��	��$���1	�������
-$K��������	�+,A�+1	&$�=�	
� �6��8�+� >%	&$�=�10	���6�69999999999 ��1������ ��������

�������� �����)�) ���� ."9��:-=�"�2��>?� � �����*� �������� �������� -(���'"���*������)

���8 ��K�	�#5��	 '/GL!
 ������	���A��1	&$�=�	�,�	
�� ,�86�88� 9999999999 *18�*��� ����

�������� ������)� ���*) 	��'5�@�-4%��A�,B" ������� �������� �)������ -(���'"���*������)

��86+ &����	7$#���	M	%��
����?	7������	���1	8��	��	
.�$��2� ,��+���6 9999999999 �1������ ����

�	��	��� �������� ��* 
�'"#'������ ��������) ��������� �������� -(�����������)

��6 -�����$	����
;�����	��A+��1	,8�	��	
;$��	0=$��<� �,�,�,68 7%	;$��1	;	�,8, 9999999999 ��1***��� ����

�������� �������� ��*�� ���9'!�<:������� �������� *����� �������� -(����������)

��6*8 .�$K��	>�	��$���
&$�=�	*1	%���������	
+**A��81	&%�	�*��� �,868�8, >%	&$�=�1	0	+��8� 9999999999 6����� ����

�������� ������)� �����) ��2���������� ���*�* �������� �������� -(���'"���*������)

�����+ ;! ./'	��$���
��	���	����A,1	
��:4=��<�1	�8�	��	&$�=�	8 �6����6� >%	&$�=�1	0	8*�,� 9999999999 �1������ ����

�	������ �������� ��* <�:.
���4�5�������� ������)�� ��������* �������� -(�����������)

��6 >/��-'	�����	��$���

&$�=�	8	N	&���21	��	
������<=	��+A�,1	&%�	
�8��� �8+*�*�� >%	&$�=�1	0	��** 9999999999 ��1����*6 ����

�������� �������� �*�� @�&�"6�C�������!"#$%&�!'$("#%��� ��������� *������� �*������ -(���'"���*������)

�	������ �����)�� �*�� @�&�"6�C�������!"#$%&�!'$("#%��� ��������� �������� �������� -(���'"�����������)

86�, 7$���3	N	�$������<��	��<=�
&C��������	���A�61	G�E�2	
&C��4��21	���	��	&���B	 �6��6,,*

7%	&���B1	0	
��8�8	 9999999999 +1�,8��� ����

�������� �����)�� **�� <�A'"9#"''�#"9�������� �������*� ���*���� �������� -(���'"���*������)

66,, >.M��K����$��K1	��$���
&$�=�	61	����<�����	
�*��A�1	&%�	�66�� ,�8*�+86 >%	&$�=�1	0	��,�� 9999999999 81,6*��� ����

MSPH 79 INS 3271/2016-B-110



�������� �����)�� �*� 1'�%&�4�=!� *�����*�)* ������ �������� -(���'"����������)

�6, �����	��5��
&$�=�	�1	&�����<�3<=	�4�B
	
*�*A81	&%�	��6** 8���8*+� >%	&$�=�1	-	�6,6 9999999999 �*,��� ����

0����� �1���1+88�** �1,6�1�,����

MSPH 79 INS 3271/2016-B-110



 �����2	�������	�	����������

@4C����	A	����E�� -$��� �� �����	�	 ! �
��	�����# ������ %�����

�����	�$������<��	����
1'�%��5��'"�%D(��'E#5-��)))F���
<��7�"B���������	��(��� ����*�� <,�	��(��C�������* �&4GHI%B ����)������� ��5�J'"&��45�!"��!

'/�./	K$�#�1	��$���
@�0'=�������F���+B��I�"B������
���	��(��� ������� <,�	��(��C������*��

K45�!�����47'��'!/��5-(-�"��K45�!-����
-J/�&"/�"'L��#!��!/ ������������ ��5�J'"&��45�!"��!

@5��:�<��	�$�����2	��O�5P����
47'45�!%B�"��K(���&$(����L#"-5&�
�0��0/ ���������� �45&!%��6�%�5'"�&7�

�'5%'L 616�+18,��8,

MSPH 79 INS 3271/2016-B-110



�������	��#����O2<2	��	���4�����<�	�	��4��	�	����������

@4C���� �$#=	������# @35�	������# %������ (=$����� ��#=	�	�,A��A���+

"������2	QC�	&$�=�	� �&5�(��&���M

����=���	�B �BKI!��&"/��C���� ���������� ������� J&���!����45�%�5� ����������

�BKI!��&"/��C���� ����)�)��� ������� J&���!����45�%�5� ����)�)���

�BKI!��&"/��C���� ����*����� ������� J&���!����45�%�5� ����*�����

�BKI!��&"/��C���� ����))���� ���*��� J&���!����45�%�5� ����))����

�BKI!��&"/�*C���� ������*��� ������� J&���!����45�%�5� ������*���

�BKI!��&"/��C���� �)*���)��� ������� J&���!����45�%�5� �)*���)���

47'�4#���C���� ��*������� ��F)F���� J&���!����45�%�5� ��*�������

47'�4#����C���� *��������� ��������) 0-�'�-(������*������) ��*�������

�16,�1�+���� �16�61,�6���

"������2	QC�	&$�=�	� ��&J%��&���M���C���� ��*����� ��������) 0-�'�-(������*������) ��*�����

�$�E����	�B �16����� �16�����

"������2	QC�	&$�=�	� 47'�4#� ��*�)����� ��������) ��*�)�����

��B	�&& ��61+����� ��61+�����

&%%� ,	�L��B

��<����2	��O�5�4�2 ,	�4�H#=!N"/���C���� ������������ ��������) 0-�'�-(������*������) ������������

�1���18����� �1���18�����

@5��:�<��	�$�����2	 �	�L��B

��O�5P���� 47'�4#����C���� ����*����� ��������) 0-�'�-(������*������) ����*�����

���16����� ���16�����

�����	�$
�������	�$�����2 �	�L��B

��O�5P���� 47'�4#����C���� ����)���� ��������) 0-�'�-(������*������) ����)����

��1�+���� ��1�+����

 :�$���	�$�����2	��O�5P���� �	�L��B�

47'�4#����C���� ��������� ��������) 0-�'�-(������*������) ���������

��18����� ��18�����

�$�����2	��O�5P����	>@	�! �	�L��B

47'�4#����C���� ��������� ��������) 0-�'�-(������*������) ���������

MSPH 79 INS 3271/2016-B-110



��������� ,*1��*���

@�O�����	�$�����2	��O�5P���� �	�L��B

47'�4#����C���� ��������� ��������) 0-�'�-(������*������) ���������

��������� ���������

/9��#<�	��� 47'�4#����C���� )���*���� ��������) 0-�'�-(������*������) )���*����

)���*���� � +�1�6����

���4�����<� 47'�4#����C���� ������������ ��������) -(�����������) �

���@�< �1*�81�8���� 61��+1��6���

MSPH 79 INS 3271/2016-B-110



Petr Kincl (CZ) <petr.kincl@pwc.com>

Fw: Splátkový kalendář pohledávek APOGEO s. r. o. 
1 message

Štěpánka Heřmánková <hermankova@nemalzbeta.cz> 29 January 2018 at 13:29
To: "petr.kincl" <petr.kincl@pwc.com>

Odesláno z mobil. zařízení Huawei 

-------- Původní zpráva -------- 
Předmět: Splátkový kalendář pohledávek APOGEO s. r. o. 
Odesílatel: "Žežulka Jiří, APOGEO"  
Komu: Štěpánka Heřmánková  
Kopie:  

Vážená paní ředitelko,

 

na základě našeho osobního jednání si dovoluji touto cestou potvrdit dohodu naší společnosti APOGEO, s.r.o. a
společnosti Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o. (NsA) o úhradě pohledávek, kterou naše společnost za NsA eviduje.

 

Celková výše našich pohledávek činila k datu 31.12.2017 částku 167.463,00 Kč. Dohodli jsme se, že NsA tuto částku
uhradí v 8 měsíčních splátkách, splatných vždy do 20. dne příslušného kalendářního měsíce, s tím, že prvních 7
splátek bude ve výši 20.000,00 Kč a poslední 8. splátka bude ve výši 27.463,00 Kč. První splátka bude splatná do 20.
2. 2018.

 

V případě pravomocného rozhodnutí o prohlášení konkurzu na NsA se stává celý dluh splatný bez ohledu na výše
uvedené.

 

S pozdravem

 

 

 

 

Jiří Žežulka

Tax Policy & Controversy Manager

T: +420 267 997 791 / M: +420 777 357 702

zezulka@apogeo.cz / www.apogeo.cz

APOGEO / ROHAN BUSINESS CENTRE, Recepce B  
Rohanské nábřeží 671/15 / 186 00 Praha 8 / Česká republika

MSPH 79 INS 3271/2016-B-110



Disclaimer:

APOGEO Group je členem poradenské sítě PKF International, právně nezávislých společností a nepřijímá žádnou odpovědnost za jednání či nečinnosti
jednotlivých členů nebo partnerských firem. Tento e-mail včetně jeho příloh je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace,
popřípadě může být předmětem obchodního tajemství. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupnění jeho obsahu je zakázáno. Pokud jste obdržel(a)
tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu
této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.

APOGEO Group is a member firm of the PKF International Limited family of legally independent firms and does not accept any responsibility or liability
for the actions or inactions of any individual member or correspondent member firm or firms. This e-mail including its attachments, is intended solely for
the addressee and may contain confidential information, or it may be a trade secret. Unauthorized distribution, modification or disclosure of its contents is
prohibited. If you have received this e-mail by mistake, please notify the e-mail sender and delete this message from your system. The sender is not
liable for errors or loss of the contents of this report caused by communication via e-mail.

 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-110



�������	�	
���������	������	��	������	������	��������	����	���	�����������������	���
�����
���
 ���!� �"#$%"&'"�()*

��������	
���	������� ����������	
 ���	
���� 
����������������
�	�	����������
����	������� �������������������� ��	������� ����	
���
���� ������� ����	���	�����!�"#�����"#�����$

+��������
��	��������� �$�"�%& ���	�� ���	��������� '()
!��"�� '����*+,#���'����*+,#-�����$�� #��$��� .+#��/$��
����-�	�����'��"��

�-�01

,	���	��	�,(���� ��2�	2��	
�	������� +�����	��	�,(���� ��2�	2��	
�	�������

%�&�	���&$'�$� ���� �����	���	� %�&�	��$��� $$�

(�����	���&$'�$� ���� �����	���	� (�����	��$��� $$�

)�* �	���
�� +	����'�  �
%���	������� ����,��-	�	������� !�� ��$�	����,��-�� ���'$��	�	����,��-��

+
�����	)��� � '���+/�3���#��,4

���$���� �,&��5�6,7�/8/�95������4"�
/"��,�$�������:$6,7����/�!��7

��� ��.� '�/��+;,:5�<:�#+&+���0=��

(��.���	
���	�$� .-.�� �� ��
�� �� ��� � ��2��2��	������2��2��	

#� .�.���/	 $� � '���>"#���/8/�95:����� !"���	������� !+

�$� ���.��/	����.�� '#��,4 %�����	���� ��� '#��,9�?�!+��3�,����2�	2��	
�
	�������@

0$� .-.�� � )�>!�,��,����$#��>�0�A�����2�	2��	
�	�����		
�� �'	�	
��	�� �'�	����$��� ��2�	2��	
�	�������

�	����	�����������	��-

%���	������	�/�$�$� 1��$�	����	
02)

��$� .-.���$	���$�.��&���	���"� ��$� .-.���$	
��� ��. $$	�$� .-.�� �

� 3 + � 2 # 0 �

4 	
�	��B /=B��C���,7B$������/�����45�
��"#����$�5�$�	�	��	2��&

�������	
	�������
	�
����	����������

=   

5  �=������$8�$��	�	����	��/����$�
���	���	
2��&

�������	
	�������
	�
����	����������

=   

6 ��#��$��4�$�#�,��!���"#�����$�=')DE)2��&

�������	
	�������
	�
����	����������

=   

%��	����$��	������ ��2�	2��	
�	������� !���$��	������ ��>!���,���:��5��+$8

����� $��	� ��*	��.	����$��	�����	7�� �8$��	�8��	�	�� �	�	
���	������9�
( ��	:;:	���'$��<	8$	��� �'	 � �	��$���.	&$= �	�$����$�<	�$	����$�$��	"��$
( ��	:>:	���'$��<	8$	��� �'	 � �	��$���.	�$�������
( ��	:?:	���'$��<	8$	��� �'	 � �	��$���.	�$'*8$	������ 
( ��	:@:	���'$��<	8$	"��	����$��	��� .	02)	�	��$�$����	�� ��

� �$���.���	����'$ ��A� #B��C�&$ 1B�$��C�&$

3 3������/	$$� ���.��/	����.�	D	���
��� #B��.��&$� 1B�$��.��&$�

+ +��.-.������	
�����	���� ��� #B��.��&$�� 1B�$��.��&$��

� 3�����	$�	����.�	���.-�	�$�-.�� 	7�� ��� 9� #B�� �/ 1B�$�� �/

2 +��.-.������	
�����	���� ��	7�� ��� 9� #B�� �� 1B�$�� ��

# #��$�. ����/	����� ��� $	�$� .-.��	��8$"E� #B��� 1B�$

0 +��.-.������	
�����	���� ��� #B�� �� 1B�$�� ��

� �� ���$��	��$�	��$�� ����'	�$� .-.�� �� #B��� 1B�$

A	�$���.���	����'$ ��	F	�$.��� <	-��'� <	=���.�/	�G��
E	( ��	:H:7H�����.
��9	B	�$� .-.�� 	�$��	��	
$���	�$� .-.��
��	�� ��. �

+�� ���	����.�*	�	���� $�	"��	����$�$��	��	������	02)	�$���'*	�� �/��	�	�� �	�	
���	����$��	�� ���	�������

MSPH 79 INS 3271/2016-B-110


		2018-01-31T13:07:07+0100
	isir.justice.cz




